

* مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان: شرایط ذوب‌آهن اصفهان * سفره مردم به علت سکوت دولت در برابر گرانی از ۲۰ سال پیش هم بدتر است. * کالاهای اساسی هر روز کوچک‌تر می‌شود. * رئیس اتحادیه پیراهن‌دوزان: قاچاق پوشاک * هشتاد فائو: تولید گندم ایران امسال ۱۱ درصد کم نشده است. * کاهش می‌یابد. صفحه ۴

* سازمان بهداشت جهانی: وبا در حال نابودی یمن است * غرب‌رایان در ونزوئلا حامی دولت را زنده‌زنده شمار جان‌باختگان از مرز ۳۵۰ نفر گذشت. * آتش زند! * فروش ۶/۵ درصد از خاک فلسطین به اسرائیل * قیام مردم برزیل علیه رئیس‌جمهور فاسد تازترین خیانت محمود عباس. * و غرب‌گرا. صفحه‌آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان

گستاخی آمریکا در تهدید ایران حاصل حمله به اقتدار و عزت ۳۸ ساله کشور

پدرجد تکفیری‌ها ۵۰۰ میلیارد دلار به ترامپ داد عربستان مرکز جهانی مبارزه با افراط‌گرایی شد!



* اجلاس ریاض با دستور کار تشکیل ناتوی عربی علیه ایران و بی‌سابقه‌ترین قرارداد نظامی تاریخ در همسایگی کشورمان پس از حملات روحانی به امنیت، اقتدار و عزت ۳۸ ساله کشور نشان داد که به جای رفع سایه جنگ نه فقط آمریکا بلکه حتی کشورهای فاشل عرب را علیه ایران جری‌تر کرده‌اند! * پس از انعقاد توافق هسته‌ای و اجرای تمام و کامل تعهدات آن از سوی ایران و عدم تحقق وعده‌های اقتصادی در پسابرجام تلاشی گسترده از سوی مسئولان رخ داد که سعی داشتند با تکرار این سخن دشمن، دستاوردی برای براجم پتراشند و ادعا کنند که سایه جنگ را از کشور دور کرده است. * آقای روحانی در جریان مناظره‌های انتخاباتی در مقابل انتقادهای مطرح شده و در برابر بهت و حیرت همگان با حمله به نهادهای نظامی به عنوان نمادهای عزت و اقتدار کشور، قدرت و توان بازدارندگی ایران در حوزه موشکی را سنگ‌اندازی در مسیر براجم عنوان کرد! * تیلرسون وزیر خارجه آمریکا نیز در نشست خبری پس از امضای قرارداد ۱۱۰ میلیارد دلاری با عربستان، خواستار آن شد که «روحانی» در دور دوم ریاست‌جمهوری خود به برنامه موشک‌بالیستیک ایران پایان دهد! * این اولین کادوی پیروزی آقای روحانی است، اما آخرین آن نخواهد بود و تازه شروع بازی است برای رئیس دولتی که میان خود و محافظان امنیت و اقتدار کشور مرز کشیده و به بیرون پالس فشارهای بیشتر داده است. صفحه ۱۰

روحانی: فقر مطلق را تا پایان دولت دوازدهم از بین می‌بریم



* رئیس‌جمهور منتخب در نشست خبری: ملت بزرگ ایران بزرگ‌ترین حضور خود را در انتخابات به نمایش گذاشت. * چه کسانی با تورریست‌ها جنگیدند، سوری‌ها، عراقی‌ها، ایرانی‌ها و آنهایی که لازم بود مستشاری کنند مانند حزب‌الله و در کنار این‌ها روسیه اما بقیه چه کردند؟ * ما به دنبال اشتغال هستیم یعنی سالانه ۹۵۰ هزار شغل که در برنامه ۵ ساله‌ای که مجلس شورای اسلامی تصویب کرده آمده است. صفحه ۲

مدیرمسئول کیهان در گفت‌وگو با فارس:

آقای روحانی در اولین روز انتخاب خود سایه جنگ را از آمریکا هدیه گرفت

* حسین شریعت‌مداری: در اجلاس روز شنبه ریاض که با حضور ترامپ و سران کشورهای عربی برگزار شد تشکیل «ناتوی عربی» در دستور کار قرار گرفته و رسماً اعلام شده که هدف آن مقابله با نفوذ ایران است. * وادادگی‌های دولت یازدهم، نه فقط دندان آمریکا را برای تجاوز به کشورمان تیز کرده است بلکه کشورهای فکسنی عرب را هم تا آنجا جری کرده که بدون پرده‌پوشی از تشکیل ناتوی عربی برای مقابله نظامی با ایران سخن می‌گویند. صفحه ۲

بانک مرکزی چرخ زنجیره‌های‌ها را اینطور می‌چرخاند! کدام اکثریت کدام اقلیت؟! یادداشت روز

آگهی تغییرات شرکت انتقال داده‌های نداگستر صبا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۷۸۴۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۹۱۷۹۲

آگهی‌های روزنامه کیهان

تأسیس شرکت سهامی خاص مانی یار تجارت در تاریخ ۱۳۹۵/۵/۲۶ به شماره ثبت ۴۹۶۸۶۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۸۹۱۹۹

ویژه نامه تخصصی خودرو ایست خودرو

آگهی تغییرات شرکت تجهیز محیط سهامی خاص به شماره ثبت ۸۹۶۳۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴

آگهی تغییرات شرکت ایران آذر آلومینوم سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۲۴۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۶۴۳۴۸

هم‌اکنون می‌توانید عقم کانال «کیهان» در تلگرام شوید